
گروه پژوهشی مدیریت پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می کند:
SPSS ّکارگاه آموزشی آشنایی با نرمافزار تحلیل دادههای کمی

(مقدماتی و پیشرفته)

الهام ابراهیمی
(عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی)

دوره آموزشی «کارگاه آشنایی با نرمافزار تحلیل دادههای کمیّ SPSS (مقدماتی و پیشرفته)» با همکاری گروه پژوهشی مدیریت پژوهشگاه 
علوم انسانی و مطالعات فرهنگی در تاریخ ٢٥ فروردین ماه ١٤٠٠ بصورت مجازی برگزار میشود.

Statistical Package for the Social Sciences (SPSS) نرم افزاری است که برای تجزیه و تحلیلهای آماری، خصوصاً تحلیل نتایج 
پرسشنامههای تحقیقات میدانی و نیز آزمون فرضیههای پژوهشهای کمیّ کاربرد دارد. این نرم افزار به دلیل سادگی و پوشش نسبتاً کامل 
روشهای آماری، به یکی از پر کاربردترین نرم افزارهای آمار در رشتههایی مانند مدیریت، علوم اجتماعی، جامعهشناسی، روانشناسی و نظایر آن 

تبدیل شده است. به وسیله این نرمافزار میتوان آزمونهای آماری را با دقت و سرعت مناسب انجام داد.

سرفصل ها و محتوای دوره آموزشی:

تعریف انواع متغیرها و مقیاسهای آنها
آشنایی با انواع فرضیههای تفاوتی، رابطهای و علیّ و آزمون مناسب برای تست هرکدام

معرفی آزمونهای پارامتریک و آزمونهای ناپارامتریک معادل هریک
آشنایی با آزمونهای متداول: مقایسه میانگین یک/ دو گروه، آنالیز واریانس، کروسکال والیس، انواع آزمونهای همبستگی و رگرسیون

آشنایی کلی با محیط نرمافزار
آموزش نحوه ورود و مرتبسازی دادهها

ارائه مثال عملی برای آزمون یک مدل مفهومی
ارائه مثالهای کاربردی برای هر آزمون و آشنایی با نحوه تفسیر هریک از آزمونهای معرفی شده

با هدف افزایش دانش نظری در زمینه روش تحقیق کمی
و ارتقای مهارت عملی در نحوه انجام و تفسیر هر آزمون  و انتخاب آزمون مناسب

شرکت در این دوره برای چه کسانی مفید است؟

شرکت در این دوره برای دانشجویان، پژوهشگران و برای تمامی متخصصان و علاقمندان علوم انسانی مفید است.

مدت زمان دوره : ١٦ ساعت ( ٤ جلسه ٤ ساعته ) ٤ روز
زمان برگزاری: روز چهارشنبه و پنجشنبه ها، ساعت ٩ تا ١٣      تاریخ:٢٥ و ٢٦ فروردین و ١ و ٢ اردیبهشت ماه ١٤٠٠

هزینه این دوره: ٧/٠٠٠/٠٠٠ ریال
هزینه ثبت نام (با تخفیف ویژه بخاطر شرایط اجتماعی): ٥/٦٠٠/٠٠٠ ریال _ با تخفیف: ٤/٢٠٠/٠٠٠ ریال _ دانشجویان پژوهشگاه: ٢/٣٠٠/٠٠٠ ریال

با ارائه گواهینامه معتبر و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دارای ارزش علمی و اداری و قابل ترجمه

Mata.ihcs.ac.ir برای اطلاعات بیشتر و ثبت نام
sapp.ir/tamihcs     :کانال سروش مرکز
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مشاوره: ٨٨٦٢٤٤٨٥

در صورت نیاز به شماره ٠٩٠٣٦٢٠٠٢٦٦ پیام بدهید

تهران- بزرگراه کردستان- نبش خیابان دکتر صادق آئینه وند (٦٤ غربی)
مدیریت ترویج دستاوردهای پژوهش های علوم انسانی


